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ИНВЕСТИТОР : Роберто Карадаковски
                             Ул.„Костурска“ бр.71, Велес
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УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ -
СИНТЕЗЕН ПРИКАЗ

    ЛЕГЕНДА НА ГРАФИЧКИ СИМБОЛИ

Г.Г.П

Г.Л.

ВЛЕЗ / ИЗЛЕЗ ОД ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЛИНИЈА НА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

  ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ / ПРОЕКТЕН ОПФАТ 

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

Нумерички показатели според ДУП

Број на
парцела

Површина
на парцела
(m2)

Процент на
изграденост
        %

Површина
за градба
(m2)

Коефициент
на
искоритеност

Бруто
развиена
површина (m2)

Макс кота до
венец Катност Број на паркинзи

71 360 57.00 15.83% 0.47 Во парцела171 8.50м

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА
ПАРЦЕЛАЦИЈА со намена A1 -
домување во станбени куќи на КП 6631,
KO Велес согласно ГП 71 од ДУП: за
мз-9ти ноември и измена и дополна на
одредбите за спроведување на ДУП за:
мз 9ти ноември со Одлука бр.08-3225/1
од 30.06.1988 година и измена со
Одлука бр.07-487/6 од 12.05.2000

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА
со намена A1 - домување во станбени куќи на КП 6631,
KO Велес согласно ГП 71 од ДУП: за мз-9ти ноември и измена и
дополна на одредбите за спроведување на ДУП за: мз 9ти
ноември со Одлука бр.08-3225/1 од 30.06.1988 година и измена
со Одлука бр.07-487/6 од 12.05.2000

П + 1 + ПК

Нумерички показатели според УП

Број на
парцела

Површина
на парцела
(m2)

Процент на
изграденост
        %

Површина
за градба
(m2)

Коефициент
на
искоритеност

Бруто
развиена
површина (m2)

Висина на
венец

71 360 57.00 0.4715.83%171

Катност Број на паркинзи

Во парцелаП + 1 + ПК7.42м

A1 - Домување во станбени куќи

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДБАТА ДО ВЕНЕЦ
НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
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